Katalogový list
Kabelové příchytky lehké
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Distanční sloupky
 Materiál: Nylon 66 (Polyamid 6.6)
 bezhalogenní
 Provozní teplota: -40°C až +85°C
 Barva: přírodní
 Hořlavost: odpovídá UL 94V-2
Použití:
Pro připevňování plošných spojů, např. výroba rozvaděčů,
elektrospotřebičů, elektrotechnických zařízení, v elektronice aj.
Distanční sloupky s 1 vnitřním a 1 vnějším závitem
Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm)
Závit C/D
Množství
v balení (ks)L A B
wpr2846 DS-VZ1-6 6 5,6 6 M3 x 0,5 100
wpr1962 DS-VZ1-10 10 5,6 6 M3 x 0,5 100
wpr1963 DS-VZ1-15 15 5,6 6 M3 x 0,5 100
wpr1964 DS-VZ1-20 20 5,6 6 M3 x 0,5 100
wpr1965 DS-VZ1-25 25 5,6 6 M3 x 0,5 100
wpr1966 DS-VZ1-30 30 5,6 6 M3 x 0,5 100
Distanční sloupky s 1 vnitřním závitem
Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm)
Závit C
Množství
v balení (ks)L A
wpr1968 DS-VZ2-6 6 5,5 M3 100
wpr1969 DS-VZ2-10 10 5,5 M3 100
wpr1970 DS-VZ2-15 15 5,5 M3 100
wpr1971 DS-VZ2-20 20 5,5 M3 100
wpr1972 DS-VZ2-25 25 5,5 M3 100
wpr1973 DS-VZ2-30 30 5,5 M3 100
C
AL
C
BL
D
A